

Data e hora da consulta: 01/08/2023 13:42

Usuário: ***.451.434-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70008	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO G.DO NORTE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.792.645/0001-28	AVENIDA RUI BARBOSA, 215 TIROL, NATAL -RN	59015-290
Município	UF	Telefone
NATAL	RN	(84)3654-6000

Ano	Tipo	Número
2023	NE	413

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167636	1000000000	339040	70225	TIC ARMDAD

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
28/07/2023	Estimativo	6103/2023	0,0000	29.308,60

Favorecido

Código	Nome	CEP
21.308.480/0001-22	AR RP CERTIFICACAO DIGITAL LTDA	14020-220
Endereço		
MARECHAL RONDON 401 SALA: 03; JARDIM AMERICA		
Município	UF	Telefone
RIBEIRAO PRETO	SP	16 32898932/16 3102-2800

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

2023CT0029 - AQUISIÇÃO DE CERTIFICADOS DIGITAIS - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2023 - TRE/RN - ARP Nº 121/2023 - PROT PAE Nº 6103/2023.

Local da Entrega

TRE/RN

Informação Complementar

07000805000282023 - UASG Minuta: 070008

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Data e hora da consulta: 01/08/2023 13:42

Usuário: ***.451.434-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339040 - SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNI	29.308,60

Subelemento 23 - EMISSAO DE CERTIFICADOS DIGITAIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - Emissão de certificado digital e-CPF A3, sem fornecimento de mídia, homologado s pela ICP-Brasil com validade de 36 meses.	24.165,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/07/2023	Inclusão	500,00000	48,3300	24.165,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00002 - Emissão de certificado digital e-CNPJ A1, sem fornecimento de mídia, homologad os pela ICP-Brasil com validade de 12 meses	427,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/07/2023	Inclusão	5,00000	85,4000	427,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00003 - Emissão de certificado digital e-CNPJ A3, sem fornecimento de mídia, homologad os pela ICP-Brasil com validade de 36 meses	399,95

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/07/2023	Inclusão	5,00000	79,9900	399,95

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00004 - Emissão de certificado digital SSL wildcard para servidor web, com validade de 12 meses	4.316,65

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/07/2023	Inclusão	5,00000	863,3300	4.316,65

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ANA ESMERA PIMENTEL DA FONSECA

***.537.728-**

31/07/2023 12:20:46

Gestor Financeiro

GLAUBER RANIERE ALVES

***.451.434-**

28/07/2023 12:39:34